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Kirish. Ishlab chiqarish va jahon bozorlarida sifat oʻzgarishlariga olib keladigan raqamli 

texnologiyalarning tarqalishi taʼlim sohasini ham chetlab oʻtmadi. Raqamli iqtisodiyot har bir 

insondan tanqidiy fikrlash, oʻz-oʻzini oʻrganish va raqamli vositalardan toʻliq foydalanish 

qobiliyati kabi XXI asr kompetensiyalarini egallashni talab qiladi. Qolaversa, hozirgi vaqtda juda 

tez rivojlanayotgan raqamli muhitdan foydalanib, olingan bilimlarni namuna boʻyicha emas, 

balki ijodiy qoʻllashni oʻrganish kerak. Raqamli texnologiyalar oʻqituvchilar uchun keng 

imkoniyatlar ochganligi sababli, bu imkoniyatlardan ishonchli foydalanish qobiliyati ular uchun 

savodxonlikning eng muhim turlaridan biriga aylanadi. Bularning barchasi zamonaviy 

oʻqituvchidan oʻquv jarayonini yuqori darajada, shu jumladan alohida taʼlimga muhtoj bolalar 

uchun qurishga hissa qoʻshadigan yangi kompetensiyalarni oʻzlashtirishni talab qiladi. 

Biz innovatsion texnologiyalar jadal rivojlanayotgan va ularni hayotimizning barcha 

jabhalarida faol qoʻllash mumkin boʻlgan davrida yashayapmiz. Bizdan bu davrda zamon bilan 

hamnafas boʻlish, zamonaviy oʻqituvchi boʻlish va oʻz predmeti bilan oʻquvchilarni oʻziga rom 

etish uchun oʻqituvchi taʼlimda roʻy berayotgan oʻzgarishlarni kuzatib borishi, ularni oʻz 

faoliyatiga tatbiq etishga harakat qilishi zarur.  

Adabiyotlar tahlili va metodlar. Pedagogika fani rivojlanishining hozirgi bosqichida 

koʻpgina olimlar darslarni oʻtkazishning sinfdan tashqari mashgʻulotlar kabi shakliga алоҳида 

эътибор қаратмоқда. Uning asosiy jihati shundaki, oʻquvchilar oʻzlarining shaxsiy 

qiziqishlariga koʻra ixtiyoriy ravishda qatnashadilar. 

Бир қатор олимлар tomonidan taklif qilingan sinfdan tashqari mashgʻulotlar taʼriflar 

бериб ўтилган. Жумладан, Ya.A.Komenskiy “darsdan tashqari tashkil etiladigan va amalga 

oshiriladigan taʼlim va tarbiyaviy xarakterdagi faoliyat turi” [1], B.M.Lizinskiy “Sinfdan tashqari 

ishlar – taʼlim oʻquv rejalari doirasidan tashqariga chiqadigan va dars vaqtidan tashqari amalga 

oshiriladigan har xil turdagi oʻquv -tarbiyaviy faoliyatdir” [2], G.I.Mokrousov va N.E.Kuzovlev 

“mazmuni, maqsadi, shakli va uslubiy jihatdan bir-biridan farq qiladigan oʻquv sinfdan tashqari 

mashgʻulotlar tizimi”, C.N.Savina “umumiy maqsadlar bilan birlashtirilgan sinfdan tashqari 

mashgʻulotlarning oʻzaro bogʻlangan va oʻzaro taʼsirli shakllari, usullari va turlari majmui”, 

V.V.Maleev “sinfdan tashqari soatlarda oʻquvchilarning turli xil faoliyat turlarini tashkil etish, 

bu oʻz navbatida bolaning shaxsiyatini ijtimoiylashtirish uchun zarur shart-sharoitlarni 

taʼminlaydi” [3] deb taʼriflaganlar.  

Natijalar va muhokama. Taʼlimdagi raqamli vositalar – bu taʼlim va oʻqitishda axborot 

uzatish sifati, tezligi va jozibadorligini oshirish uchun ishlab chiqilayotgan raqamli 

texnologiyalarning kichik toʻplami. Bunda elektron taʼlim tizimlari va elektron ish kitoblari, 

ijtimoiy tarmoqlar, tezkor xabarlar, video xizmatlar, shuningdek, grafikalar bilan ishlash 

xizmatlari va oʻyin oʻquv materiallarini yaratish uchun saytlarni tushunishimiz mumkin. 

Raqamli resurslar va vositalar taʼlim muassasalariga har bir oʻquvchi uchun individual 

taʼlim trayektoriyalarini taʼminlash, oʻquv materialini eng yaxshi oʻzlashtirish usullari, shakllari 

va surʼatlarini tanlash imkonini beradi. Bugungi kunda sifatli taʼlim taʼlimning anʼanaviy 

shakllari va ilgʻor texnologiyalarning uygʻun kombinatsiyasini oʻz ichiga oladi. Zamonaviy 

https://doi.org/10.47390/SP1342V3I11Y2023N67


SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ижтимоий-гуманитар фанларнинг долзарб муаммолари № 11 (3)-2023 

 

487 

oʻqituvchining vazifasi nafaqat raqamli vositalar va resurslarni oʻzlashtirish, balki ulardan 

darslarda, darsdan tashqari mashgʻulotlarda va oʻquvchilar uy vazifalarini bajarishda ishlarni 

diversifikatsiya qilish uchun foydalanishdir. 

Shunday qilib, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish taʼlim jarayonining ajralmas 

qismiga aylandi. Taʼlimni raqamlashtirish yoʻlidagi birinchi qadam elektron jurnal va elektron 

kundalikni joriy etish boʻldi. 

Oʻqituvchi oʻz ishida (darsga tayyorgarlik koʻrishda ham, oʻquv jarayonining oʻzida ham) 

foydalanishi mumkin boʻlgan zamonaviy raqamli vositalar va xizmatlar turli muammolarni hal 

qilish uchun moʻljallangan: 

- dars uchun rang-barang va koʻrgazmali koʻrgazmali va tarqatma materiallar 

tayyorlash; 

- testlar va soʻrovnomalar yaratish, audio va videolarni yozib olish; 

- animatsion videolarni yaratish; 

- grafik va modellashtirish dasturlarini yaratish; 

- oʻqituvchi va uning oʻquvchilarining elektron portfelini yuritish; 

- loyihalar boʻyicha onlayn hamkorlikni tashkil etish; 

- sinfdan tashqari mashgʻulotlarni oʻtkazish (bu bolalar kompyuterda ishlashni, 

dasturlashni, grafik planshetlarda rasm chizishni va hokazolarni oʻrganadigan saytlarni oʻz 

ichiga oladi); 

- masofaviy darslarni oʻtkazish; 

- turli mavzularni oʻrganish, oʻtilgan materialni mustahkamlash va oʻquvchilar bilimini 

nazorat qilish. 

Har bir aniq maqsad uchun oʻqituvchi foydalanishi mumkin boʻlgan bir nechta 

manbalarni topishi mumkin. Koʻp saytlar borki, baʼzida hatto tajribali oʻqituvchilar ham turli xil 

raqamli vositalarda adashib qolishadi. Barcha mavjud platformalar, elektron noutbuklar, veb-

saytlar va resurslarni sinab koʻrish uchun koʻp kuch va vaqt talab etiladi. Quyida umumtaʼlim 

maktablari oʻqituvchilari foydalanishi mumkin boʻlgan asosiy resurslar tavsifi keltirilgan. 

Testlar, krossvordlar va soʻrovlar yaratish uchun oʻqituvchilar ushbu maqsad uchun 

maxsus yaratilgan Internet resurslaridan foydalanishlari mumkin.  

Shuningdek, oʻqituvchilar, oʻquvchilar va ularning ota-onalari uchun taʼlim resurslari 

toʻplamini ifodalovchi raqamli taʼlim platformalari hozirda oʻqituvchilar orasida katta talabga 

ega.  

Zamonaviy taʼlim platformalari oʻqituvchiga quyidagilarga imkon beradi: 

- mustaqil ravishda taʼlim mazmunini yaratish; 

- tayyor materiallardan dars va darsdan tashqari ishlarni bajarish davomida ishlash 

uchun ham, oʻquvchilarga uy vazifasini tayyorlashda ham foydalanish; 

- oʻquvchilarga topshiriqlarning murakkablik darajasi boʻyicha ham, ularni bajarish 

vaqtini tartibga solish orqali ham tabaqalashtirilgan yondashuvni yaratish; 

- hisobotlarni yaratish va oʻquvchilar natijalarini kuzatish va tahlil qilish. 

Bundan tashqari, koʻplab portallar oʻz ishingizni hamkasblar bilan boʻlishish 

imkoniyatini beradi. 

Ushbu turdagi barcha platformalar katta miqdordagi nazariy materiallarni oʻz ichiga 

oladi, ular darslarda boʻlaklarda ishlatilishi yoki uyda takrorlash uchun tayinlanishi mumkin. 

Oʻquvchilar undan toʻliq tushunmagan yoki oʻtkazib yuborgan mavzular boʻyicha mustaqil 
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taʼlim olishda foydalanishlari mumkin. Koʻpgina taʼlim platformalarida qoʻshimcha ravishda 

turli oʻquv fanlari boʻyicha video darslar, oqimlar va vebinarlar oʻtkaziladi. 

Bunday elektron taʼlim resurslaridan har qanday taʼlim muassasalarida dars jarayonida 

yoki darsdan tashqari mashgʻulotlarni oʻtkazish jarayonida foydalanish mumkin. Bu har doim 

oʻqituvchilar va oʻquvchilarning AKT kompetensiyalarini rivojlantirish uchun yangi 

imkoniyatlar yaratadi. 

Shunday qilib, oʻqituvchi tomonidan turli xil oʻquv platformalari va vositalaridan 

foydalanish quyidagilarga imkon beradi: 

- real vaqt rejimida sinfning borishini kuzatish; 

- oʻqituvchi oʻz oʻquvchilariga va kerak boʻlganda hamkasblariga kirish imkonini 

beradigan original oʻquv materiallarini yaratish va tarqatish; 

- boshqa oʻqituvchilar tomonidan yaratilgan materiallardan foydalanish; 

- oʻquvchilarning ham guruh, ham individual rivojlanishini kuzatish; 

- hisobot yozishga va qisman uy vazifalarini tekshirishga vaqt ajratish. 

Mavjud elektron taʼlim resurslarining xilma-xilligidan unga eng mos keladiganini topish 

uchun oʻqituvchi koʻp vaqt sarflashi va koʻp kuch sarflashi kerak. Biroq, oʻqituvchining yangi 

yechimlarni izlash, oʻrganish va qoʻllashga tayyorligi mamlakatimizda taʼlimni muvaffaqiyatli 

raqamlashtirishni kafolatlaydi. Shuni unutmasligimiz kerakki, oʻqituvchining shaxsiyati, uning 

insoniy va kasbiy fazilatlari maktab oʻquvchilariga sifatli va samarali taʼlim-tarbiya berishning 

asosiy tarkibiy qismi boʻlib, raqamli vositalar va texnologiyalar oʻz-oʻzidan maqsad emas, balki 

oʻqituvchining sodiq yordamchilaridir. 

Didaktik tuzilmani belgilashda biz har qanday didaktik tuzilmani turli darajadagi 

umumiylik va tafsilot bilan “choʻzish” (parchalash) mumkin boʻlgan yadro ekanligini koʻrsatdik, 

bu strukturaning universalligini belgilab, undan foydalanish uchun imkoniyatlarni ochadi. 

Bundan tashqari, raqamli texnologiyadan foydalangan holda oʻqitish usullarini 

tasniflash boʻyicha olib borilgan ishlar oʻzining umumiyligi, koʻp qirraliligi, shuningdek, oʻqitish 

tamoyillarining turli guruhlari bilan bogʻliqligi tufayli loyihalash uchun asosiy maʼlumot va 

faoliyat bazasini tashkil qiladi. 

Keltirilgan material didaktikada keng qoʻllanilishi mumkinligi haqidagi fikrni 

shakllantirishga imkon beradi va pedagogik sohaning predmeti boʻyicha metodologiyaning 

mazmunidagi “izomorf” muammolarni hal qilishga imkon beradi. 

Belgilangan pozitsiyalar kontekstida biz raqamli texnologiyadan foydalangan holda 

oʻqitish usullarini loyihalash texnologiyasi va turli xil pedagogik modellarda raqamli 

texnologiyadan foydalanish usullari variantlarini “oddiydan murakkabgacha” tamoyili asosida 

koʻrib chiqamiz.  

Anʼanaviy taʼlim modelida oʻqitish usullarini loyihalash texnologiyasining mohiyatini 

ochib berish uchun taʼlim texnologiyasini qurishning didaktik asoslarini taqdim etamiz. 

Biz quyidagi savollarga javobga qarab oʻqitish usulini tanlash texnologiyasini 

koʻrsatamiz (1-rasm). 
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1-rasm. An’anaviy o‘qitish modelida o‘qitish usulini tanlash uchun mantiqiy sxema 

 

Tanlangan an’anaviy o‘qitish usullarini “kompyuter ishtiroki”da amalga oshirishda 

ta’lim jarayoni ishtirokchilarining faoliyat turlarini raqamli texnologiyani o‘z ichiga olgan 

harakatlar bilan to‘ldirish mumkin, bu bizga qo‘llaniladigan usullarni raqamli texnologiyadan 

foydalangan holda o‘rganish usullari (ta’lim muammolarini hal qilishda raqamli texnologiyadan 

foydalanish usullari) sifatida tasniflash imkonini beradi. 

O‘qitish usulini tanlash uchun taqdim etilgan mantiq o‘rganilayotgan mavzu doirasida 

o‘quvchilarning fan bilimlari va ko‘nikmalarining rivojlanish darajasini prognozlash va 

diagnostika qilish uchun asos yaratish imkonini beradi. Buni o‘quvchilarning fan bilimlari, 

ko‘nikmalari rivojlanish darajasi to‘g‘risida diagnostik xulosalar chiqarish uchun asoslarini 

misollari bilan ko‘rsatamiz: 

- evristik o‘qitish usulidan foydalanish boshlang‘ich bilimlarning yetarli darajasini, 

o‘quvchilarning ko‘nikmalarini, yordamchi topshiriqlar bo‘yicha bilimlarni shakllantirishga 

yordam beradi, lekin tanlangan vazifalarni turli sohalarda qo‘llash ko‘nikmalarini 

shakllantirish darajasini baholashga imkon bermaydi; 

- muammoli o‘qitish usulidan foydalanish muayyan vaziyat uchun yordamchi o‘quv 

vazifalarini topish, ularni ma’lum usullar yordamida hal qilish yoki mavjud bilimlar asosida 

yangi yechim usulini izlash ko‘nikmalarini shakllantirishga yordam beradi. 
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Tuzilgan umumiy ma’lumotlar bazasi ma’lum bir o‘quvchining psixologik va pedagogik 

xususiyatlaridan kelib chiqqan holda bilim, ko‘nikma (tayyorlik va boshqalar) darajasiga oid 

diagnostik mulohazalarni aniqlashtirish uchun asosdir. 

Raqamli texnologiyadan foydalangan holda o‘qitish usulini tanlashning mumkin bo‘lgan 

bosqichlarini ko‘rsatamiz: 

1) didaktik maqsadni shakllantirish (maqsadli toifani tanlash), masalan: fan bo‘yicha 

bilimlarni shakllantirish, raqamli texnologiyadan foydalanish bo‘yicha bilimlarni shakllantirish, 

fan ko‘nikmalarini shakllantirish, raqamli texnologiyadan ta’lim maqsadlarida foydalanish 

ko‘nikmalarini shakllantirish, o‘quv materiali haqida tushunchani shakllantirish, tayyorlikni 

shakllantirish, universal ta’lim harakatlarining muayyan tarkibiy qismlarini shakllantirish, 

muloqot qobiliyatlarini shakllantirish va boshqalar; 

2) harakatlar komponentlari va kognitiv jarayonlarning xususiyatlarini faoliyat sifatida 

tanlash va o‘zaro bog‘lash, masalan: mavzu bilimlarini shakllantirish uchun o‘quv va kognitiv 

vazifalar vizual idrok, fazoviy tasavvurning kognitiv jarayonlaridan foydalanish uchun zarurdir; 

3) psixologik-pedagogik sharoitlarni tahlil qilish: o‘quvchilarning yoshi; fan kursining 

davomiyligi; akademik samaradorlik darajasi; o‘rganish darajasi; aqliy operatsiyalarning 

shakllanish darajasi: tahlil, sintez, tasniflash va boshqalar; muloqot qobiliyatlarini rivojlantirish 

darajasi; guruhda ishlash qobiliyati; auditoriyaning texnik jihozlanish darajasi va boshqalar. 

4) amalga oshirish uchun  mumkin bo‘lgan pedagogik ta’sirlarni ajratib ko‘rsatish; 

materialni tayyor shaklda taklif qilish; materialni boshqa nuqtai nazardan taqdim etish; amaliy 

vaziyatga misol keltiring; takroriy nazoratni amalga oshirish; qo‘shimcha dalillar keltiring; 

to‘g‘ri javobni ko‘rsating; to‘g‘ri javobni asoslash; hukm xatosini asoslash; muhokamani taklif 

qilish; tinglovchilarni u yoki bu javob variantini asoslashga taklif qilish; turli nuqtai nazarlarni 

bildirishga taklif qilish va h.k.; 

5) raqamli texnologiyadan foydalangan holda o‘qitish usullarini qurish: 

- aloqa ko‘nikmalarini rivojlantirish usullari: o‘quvchilarga tarmoq resursi yordamida 

qo‘shma o‘quv faoliyati natijalarini kuzatishni taklif qilish, qarorning to‘g‘riligini aniqlash 

uchun o‘quv faoliyati natijalarini onlayn muhokama qilishni taklif qilish, muhokama qilishni 

taklif qilish birgalikdagi faoliyat natijalarini tuzatish usullari va boshqalar; 

- individual yo‘naltirilgan o‘qitish va nazorat qilish usullari: elektron o‘quv 

materiallarida taqdim etilgan individual yo‘naltirilgan o‘quv va kognitiv vazifalarni amalga 

oshirishni taklif qilish; mustaqil bajarish uchun kognitiv topshiriqlarning elektron resursining 

axborot bazasidan tanlashni taklif qilish; avtomatlashtirilgan kompyuter boshqaruv tizimi 

tomonidan tanlangan diagnostika vazifalarini bajarishni taklif qilish va hokazo. 

6) Raqamli texnologiyadan foydalanish usullarini tanlash: 

- o‘quv materialini taqdim etish uchun raqamli texnologiyadan foydalanish; 

- monitoring va diagnostika uchun raqamli texnologiyadan foydalanish; 

- o‘quvchilarning rivojlanishini tuzatish uchun raqamli texnologiyadan foydalanish; 

- o‘quvchilarning o‘quv va kognitiv faoliyatini boshqarish uchun raqamli texnologiyadan 

foydalanish; 

- o‘quvchilarning o‘quv faoliyatini individuallashtirish uchun raqamli texnologiyadan 

foydalanish; 

7) o‘qitish usullarini qo‘llash natijalarini diagnostikasi va o‘qitish usullarini tuzatish, 

raqamli texnologiyadan foydalanish usullari: o‘quvchilarning qo‘llaniladigan o‘qitish usullariga 

munosabatini kuzatish; oldindan tanlangan parametrlar bo‘yicha ko‘zlangan didaktik 

maqsadlarga erishishda muvaffaqiyat darajasini belgilash; diagnostika tadbirini o‘tkazish. 
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Usulni loyihalash jarayonining taqdim etilgan oxirgi bosqichlari, shuningdek, doimiy 

diagnostika va o‘quv jarayoni samaradorligining o‘zgarishlar dinamikasini kuzatish uchun 

axborot bazasi hisoblanadi. 

Biz ko‘rsatgan faoliyatning “uslubiy-propedevtik” deb nomlanadigan asosiy 

bosqichlarini ajratib ko‘rsatamiz: 

- aralash ta’limning barcha bosqichlari uchun o‘rganilayotgan fanning didaktik 

birliklarining maqsadi va mazmunini aniqlash; 

- o‘quvchilarning psixologik-pedagogik xususiyatlarini, motivatsion sohaning 

shakllanish darajasini va boshqalarni tahlil qilish; 

- raqamli texnologiya vositalaridan foydalangan holda o‘qitish usullarini tanlash, 

o‘qitishda raqamli texnologiyadan foydalanish usullari, o‘qitish shakllari, o‘quv jarayonini 

boshqarish usullari va o‘quvchilarning psixologik-pedagogik xususiyatlariga muvofiq ta’lim 

faoliyati samaradorligini nazorat qilish usullari; 

- o‘qitish uslublari va shakllarining mazmun xususiyatlariga va o‘quvchilarning 

psixologik-pedagogik xususiyatlariga muvofiqligini tahlil qilish; 

- tanlangan aralash ta’lim modelini sinovdan o‘tkazish va modelning alohida 

komponentlarini keyinchalik sozlash. 

O‘quv jarayonini amalga oshirish texnologiyasini tanlash har bir o‘qituvchi tomonidan 

individual ravishda hal qilinadigan vazifadir. Muayyan psixologik-pedagogik vaziyatda raqamli 

texnologiya vositalaridan foydalanishga asoslangan u yoki bu axborot texnologiyalarini 

tanlashni asoslash bo‘yicha taklif etilayotgan metodologiyamizni ochib, biz quyidagi asosiy 

bosqichlarni ko‘rsatamiz. 

1) Biz mavjud texnologiyalarni ko‘rib chiqamiz. 

2) Natijani taqdim etamiz. 

3) Muayyan psixologik-pedagogik vaziyatda taqqoslash uchun eng mos parametrlarni 

aniqlash orqali biz ma’lum bir texnologiyani amalga oshirishda ushbu parametrlarning 

namoyon bo‘lish xususiyatlarini hisobga olamiz va berilgan psixologik-pedagogik sharoitlar 

uchun optimal texnologiyani tanlaymiz. 

Yuqorida keltirilgan qoidalar ma’lum sharoitlarda raqamli texnologiya yoki ularning 

tarkibiy qismlarini tanlashni normallashtiradigan qonuniyatlar, raqamli texnologiyani 

loyihalash, modellashtirish, tanlash va moslashtirish bo‘yicha tadbirlar to‘g‘risidagi fan sifatida 

raqamli texnologiyadan foydalanish metodologiyasini ko‘rib chiqish asosida bayon etilgan. 

Raqamli texnologiyadan fan sifatida foydalanish metodologiyasi haqidagi ilmiy bilimlar 

asosida ma’lum sharoitlarda raqamli texnologiya yoki ularning tarkibiy qismlarini tanlashni 

me’yorlashtiradigan qonunlar, loyihalash, modellashtirish bo‘yicha faoliyatlar asosida qurilgan 

o‘quv jarayonida raqamli texnologiyadan foydalanish metodologiyasini didaktik loyihalash 

yoki raqamli texnologiyani muayyan psixologik-pedagogik xususiyatlarga, sharoitlarga, 

muayyan fan sohasiga moslashtirish, muayyan psixologik-pedagogik vaziyatlarda muayyan fan 

mazmuni boʻyicha oʻquv maqsadlariga erishish texnologiyasini taʼlim jarayoniga tatbiq etish 

imkonini beradi. 

Shunday qilib, o‘quv jarayonida raqamli texnologiyadan foydalanish (yoki qo‘llash) 

metodologiyasini ishlab chiqish quyidagi qonuniyatlar asosida taqdim etiladi: 

1) raqamli texnologiyadan foydalangan holda didaktik o‘quv maqsadlari majmui 

belgilab berildi; 

2) raqamli texnologiyadan foydalanish uchun psixologik-pedagogik shart-sharoitlar 

aniqlandi (belgilangan); 

3) raqamli texnologiyadan foydalanishning asosiy tamoyillari ko‘rsatib berilgan; 
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4) psixologik-pedagogik sharoitlarga mos keladigan raqamli texnologiyadan (raqamli 

texnologiyadan foydalanish usullari) ustun bo‘lgan o‘qitish usullari bayon etilgan.  

5) psixologik-pedagogik sharoitlarga mos keladigan raqamli texnologiya vositalari 

ta’riflangan; 

6) muayyan sharoitlarda raqamli texnologiyadan foydalanishning xususiyatlari, 

afzalliklari va kamchiliklarini ochib beruvchi uslubiy tavsiyalar bayon etilgan. 

Xulosa. Raqamli texnologiyalar tamoyillariga asoslangan metodologiyani ishlab 

chiqishga hamda uning metodologiyasini qurishning nazariy jihatlari, jumladan, 

raqamlashtirish tamoyillari, mavjud nazariy modellar va yondashuvlar tahlili o‘rganiladi. 

Zamonaviy raqamli vositalardan foydalangan holda yangi modellarni ishlab chiqishga alohida 

e’tibor qaratildi.  

Raqamli texnologiyalarning ta’lim tizimidagi o‘rni ko‘rsatib berildi. Bunda raqamli 
texnologiyalar to‘g‘risida dastlabki mulohazalar bayon etilib, ulardan foydalanish 
metodologiyasini yaratish uchun asosiy tizimli komponentlar keltirildi hamda ta’limda raqamli 
texnologiyadan foydalangan holda o‘qitish usullari bayon etildi. Raqamli texnologiya 
vositalaridan foydalangan holda o‘quv mashg‘ulotlarining tashkiliy shakllarini loyihalash 
usullari ko‘rsatib berildi. Sinfdan tashqari mashg‘ulotlar uchun raqamli vositalar va 
platformalarni tanlash, raqamli texnologiyalar asosida turli o‘qitish modellarida o‘qitish 
usullarini tanlash bo‘yicha uslubiy ko‘rsatmalar ishlab chiqildi. Ta’lim jarayonida raqamli 
texnologiyalardan foydalanish metodikasining loyihasini ishlab chiqildi va bu asosida didaktik 
loyihaning modeli yaratildi. 
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